Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2023 № 165
с. Сямжа Вологодской области

О внесении дополнения в

постановление администрации

Сямженского муниципального

округа от 11.01.2023 №17

В соответствии с частью 1 статьи 3, частями 2,3 статьи 10 Закона

Вологодской области от 8 апреля 2015 года №3627 «О бесплатном

предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных

участков, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, на территории Вологодской области», пунктом 2 статьи 3.3

Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введение в

действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень земельных участков, расположенных на

территории Сямженского муниципального округа Вологодской области,

которые могут быть предоставлены гражданам, имеющим трех и более детей,

в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства,

утвержденный  постановлением администрации Сямженского

муниципального округа от 11.01.2023 №17 «Об утверждении перечня

земельных участков, расположенных на территории Сямженского

муниципального округа Вологодской области, которые могут быть

предоставлены в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для

индивидуального жилищного строительства» следующее дополнение:

1.1. дополнить Перечень строкой №2 следующего содержания:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2 35:13:0305

002:757

Земли насе-

ленных

пунктов

Неразграни

ченная

государстве

нная

собственнос

ть

950 Российская

Федерация,

Вологодская

область,

Сямженский

муниципальн

ый район,

Для

индивидуал

ьного

жилищного

строительст

ва

Транспортная

доступность,

электроснабжение,

водоснабжение

2

сельское

поселение

Сямженское,

село Сямжа,

переулок

Садовый

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Сямженского муниципального округа

https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

  4. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте администрации Сямженского муниципального округа

опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                   С.Н. Лашков